

**Reparatia capitala a subsolului si retelelor
ingineresti a bunului imobil din bd. Decebal**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

72/2, or. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 956 680,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	459,920	57,66	26 518,97
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,000	57,66	288,30
3.	7122050013400	Zidar	h-om	3 534,470	57,66	203 797,54
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	511,800	57,66	29 510,39
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 040,660	57,66	60 004,45
6.	7123010010200	Betonist	h-om	419,986	57,66	24 216,38
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	255,341	57,66	14 722,95
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	37,280	57,66	2 149,56
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,675	57,66	211,90
10.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	44,400	57,66	2 560,10
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 220,500	57,66	70 374,03
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 562,000	57,66	90 064,92
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	108,300	57,66	6 244,57
14.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	176,546	57,66	10 179,65
15.	7134050013250	Izolator	h-om	29,960	57,66	1 727,49
16.	7135010011000	Galvanizator	h-om	2,085	57,66	120,22
17.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	304,100	57,66	17 534,38
18.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	325,575	57,66	18 772,73
19.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	173,670	57,66	10 013,78
20.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	29,290	57,66	1 688,86
21.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	376,342	57,66	21 699,89
22.	7137010011500	Electrician	h-om	0,756	57,66	43,59
23.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	546,562	57,66	31 514,79
24.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,488	57,66	547,08
25.	7212030022700	Sudor	h-om	11,225	57,66	647,23
26.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	48,954	57,66	2 822,69
27.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5,600	57,66	322,90
28.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	180,025	57,66	10 380,24
29.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	8,720	57,66	502,80
30.	7422010060100	Timplar	h-om	1 829,620	57,66	105 495,89
31.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	542,146	41,56	22 531,58
32.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 924,993	41,56	80 002,71
33.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	339,310	41,56	14 101,71
34.	9310060019930	Muncitor	h-om	50,328	41,56	2 091,63
35.	9312040019600	Sapator	h-om	22,230	41,56	923,87
36.	instut	Cheltuieli pentru instalare utilaj, mobilier	h-om.	47,970	57,66	2 765,95
		Total manopera				887 095,72

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,723	180,00	130,14
2.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,002	17,50	0,04
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	14,212	3,50	49,75
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	2 200,00	6,60
5.	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,001	18 000,00	18,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,009	15 000,00	135,00

		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,008	27 000,00	216,00
8.	101161420	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,019	15 000,00	285,00
9.	1011614s	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,024	15 000,00	360,00
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,004	15 000,00	60,00
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	13 000,00	13,00
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	9 800,00	9,80
13.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,612	38,00	137,27
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,002	41,00	0,08
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,255	21,00	5,36
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,491	35,00	227,19
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	4,20	1,26
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	85,669	14,00	1 199,35
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,052	120,00	126,24
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	85,669	18,00	1 542,05
21.	1019460	Banda "PIXB-304"	kg	0,000	32,00	0,00
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,352	75,00	26,40
23.	1019852	Vopsea	kg	1,815	38,00	68,96
24.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,065	150,00	9,75
25.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,030	75,00	77,25
26.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	40,290	5,00	201,45
27.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	49,220	288,00	14 175,36
28.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	180,00	1,08
29.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,075	180,00	553,50
30.	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,374	5,50	2,04
31.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,514	42,00	63,60
32.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	44,329	5,00	221,64
33.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,478	160,00	716,48
34.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,306	32,00	9,79
35.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,062	3 500,00	217,00
36.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,004	3 500,00	14,00
37.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,052	3 500,00	182,00
38.	20101029035791	Scinduri	m3	0,072	3 500,00	252,00
39.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,520	3 500,00	1 820,00
40.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	2,448	4 200,00	10 281,60
41.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,040	3 500,00	140,00
42.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,008	3 500,00	28,00
43.	20101029045402 2	Lambriu din lemn de tei	m2	41,491	255,00	10 580,20
44.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,004	3 500,00	14,00
45.	2010212946000	Pervazuri pentru usi	m	336,000	24,00	8 064,00
46.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	12 185,500	0,10	1 218,55
47.	2010237318750	Distantieri	buc	334,965	0,50	167,48
48.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,036	25 000,00	900,00
49.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,350	102,00	443,70
50.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	59,200	1 650,00	97 680,00
51.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	6,500	1 155,00	7 507,50
52.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	42,250	0,50	21,12
53.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	27,135	0,50	13,57
54.	20rucav	Рукав напорный резно-тканевый Д=25мм L=15m	buc	3,000	480,00	1 440,00
55.	2112227324782	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-B"	kg	112,500	92,00	10 350,00
56.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	9,040	5,00	45,20
57.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	1,920	21,00	40,32
58.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	2,433	31,00	75,43
59.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,882	17,50	15,44
60.	2320166200676	White spirit	kg	2,069	21,00	43,45
61.	2320187315789	Decofrol	kg	5,220	15,00	78,30

62.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,030	32,00	32,96
63.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	24,831	25,00	620,76
64.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,051	42,00	44,14
65.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	52,166	26,00	1 356,32
66.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,080	41,00	3,28
67.	2414147327483	Lignolineum	kg	4,000	24,00	96,00
68.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,254	88,00	110,35
69.	24165861053031 1	Amorsa-grund "Supraton "	kg	189,900	11,50	2 183,84
70.	24165861053031 2	Amorsa-grund "Supraton Extra"	kg	127,950	18,50	2 367,08
71.	24301161000001	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	7,231	39,00	282,00
72.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	2,727	38,00	103,62
73.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,818	42,00	76,35
74.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,100	42,00	4,20
75.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	341,200	22,00	7 506,40
76.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,862	35,00	135,17
77.	24302261000001	Fuga	kg	279,357	10,20	2 849,44
78.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	18,036	35,00	631,26
79.	24302261008141	Grund miniu ГФ-021	kg	3,615	35,00	126,53
80.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	1,954	35,00	68,39
81.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,583	15,50	24,54
82.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	40,425	15,00	606,38
83.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,902	3,50	17,16
84.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,510	21,00	10,71
85.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,408	25,00	60,20
86.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	465,000	0,10	46,50
87.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	127,950	2,50	319,88
88.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	1 148,737	2,50	2 871,85
89.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,228	21,00	4,79
90.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	13,703	0,40	5,48
91.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,930	27,00	79,12
92.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,680	27,00	18,36
93.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,200	45,00	189,00
94.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,000	45,00	540,00
95.	2513736621482	Banda izolanta	m	17,160	0,25	4,29
96.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	17,810	7,55	134,47
97.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	4,160	0,50	2,08
98.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,200	15,00	63,00
99.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	34,680	55,00	1 907,40
100.	25212167010001 08	Teava din otel d108x3.5 mm	m	2,314	162,35	375,68
101.	25212167010005 7	Teava din otel d57x3.0mm DN50	m	6,090	71,12	433,12
102.	2521216701000d 20	Teava otel d20x2.0mm	m	2,030	26,85	54,51
103.	2521216701000d 2012	Teava otel d25x2.0 DN20	m	1,015	33,95	34,46
104.	2521216701000d 25	Teava din otel d32x2.0 DN25	m	1,522	44,50	67,73
105.	2521216701000d 32	Teava din otel d38x2.0mm DN32	m	1,015	56,55	57,40
106.	2521216701000d 38	Teava otel d38x2.5mm	m	81,200	56,55	4 591,86
107.	2521216701000d 45	Teava din otel d45x2.5mm	m	20,300	56,65	1 150,00
108.	2521216701000d 57	Teava otel d57x3 mm	m	30,450	71,55	2 178,70
109.	2521216701000d 65	Teava din otel d76x3.0mm DN65	m	12,180	96,32	1 173,18
110.	2521216710000d 20	Teava PPR/AL PN20 D20x2.8mm	m	37,080	13,20	489,46
111.	2521216710000d 25	Teava PPR/AL D25x3.5mm	m	82,400	30,50	2 513,20
112.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,460	15,00	36,90
113.	2521216717050 d20	Teava din material plastic d20mm	m	4,080	13,20	53,86
114.	2521216717050d	Teava din material plastic PPR d20mm PN10	m	34,680	13,20	457,78

	20					
115.	2521216717050d 2016	Teava din material plastic PPR d20mm PN16	m	53,040	13,60	721,35
116.	2521216717050d 25	Teava din material plastic PPR d25mm PN10	m	12,240	25,00	306,00
117.	2521216717050d 2516	Teava din material plastic PPR d25mm PN16	m	12,240	26,00	318,24
118.	2521216717050d 32	Teava din material plastic d32mm PN10	m	24,480	28,00	685,44
119.	2521216717050d 3216	Teava din material plastic d32mm PN16	m	28,560	29,00	828,24
120.	2521216717050d 40	Teava din material plastic d40 mm PN10	m	40,800	65,50	2 672,40
121.	2521216717050d 50	Teava din material plastic PPR D50mm PN16	m	34,680	96,50	3 346,62
122.	2521216720160d 100	Teava din material plastic pentru canalizare d100mm	m	70,040	38,50	2 696,54
123.	2521216720160d 50	Teava din material plastic pentru canalizare d50mm	m	12,360	18,80	232,37
124.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,200	15,00	63,00
125.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	18,633	75,00	1 397,47
126.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,015	32,00	0,48
127.	2523156719401d 20	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d20mm	buc	38,700	1,20	46,44
128.	2523156719401d 25	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d25mm	buc	10,800	1,50	16,20
129.	2523156719401d 32	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d32mm	buc	40,560	1,60	64,89
130.	2523156719401d 40	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d40mm	buc	31,200	1,70	53,03
131.	2523156719401d 50	Mufa din material plastic pt. electrofuziune d50mm	buc	26,520	2,20	58,34
132.	2523156719431d 20	Cot din material plastic pt. electrofuziune d20mm	buc	60,200	1,20	72,24
133.	2523156719431d 25	Cot din material plastic pt. electrofuziune d25mm	buc	16,800	1,50	25,20
134.	2523156719431d 32	Cot din material plastic pt. electrofuziune d32mm	buc	4,160	1,75	7,28
135.	2523156719431d 40	Cot din material plastic pt. electrofuziune d40mm	buc	3,200	1,85	5,92
136.	2523156719431d 50	Cot din material plastic pt. electrofuziune d50mm	buc	2,720	2,55	6,94
137.	2523156719451d 20	Teu din material plastic pt. electrofuziune d20mm	buc	38,700	2,20	85,14
138.	2523156719451d 25mm	Teu din material plastic pt. electrofuziune d25mm	buc	10,800	2,50	27,00
139.	2523156719451d 32	Teu din material plastic pt. electrofuziune d32mm	buc	36,920	2,85	105,21
140.	2523156719451d 40mm	Teu din material plastic pt. electrofuziune d40mm	buc	28,400	3,20	90,88
141.	2523156719451d 50	Teu din material plastic pt. electrofuziune d50mm	buc	24,140	3,50	84,49
142.	2523156719461d 20mm	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d20mm	buc	2,400	1,50	3,60
143.	2523156719461d 25	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d25mm	buc	2,400	1,75	4,20
144.	2523156719461d 32	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d32mm	buc	5,720	2,10	12,00
145.	2523156719461d 40	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d40mm	buc	4,400	2,50	11,00
146.	2523156719461d 50	Reductie din material plastic pt. electrofuziune d50mm	buc	3,740	2,75	10,29
147.	2523156719530d 20	Racord drept M x Fe d20mm	buc	86,000	45,00	3 870,00
148.	2523156719530d 25	Racord drept M x Fe d25mm	buc	24,000	65,00	1 560,00
149.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri	m	42,511	1,50	63,77

		"Dihungsband"				
150.	2523156721037c100	Колено ПП ф110)	buc	12,000	42,00	504,00
151.	2523156721037c202	Сифон Д=20 с воронкой ПП	buc	2,000	75,00	150,00
152.	2523156721037c50	Колено ПП ф50	buc	4,000	21,00	84,00
153.	2523156721037d100	Заглушка ПП ф100	buc	8,000	25,00	200,00
154.	2523156721037s100	Сифон с приемной воронкой ф100	buc	2,000	120,00	240,00
155.	2523156721037t100	Тройник ПП ф100x100)	buc	14,000	55,00	770,00
156.	2523156721037t10050	Тройник ПП ф50x100)	buc	2,000	56,00	112,00
157.	2524217304531	Fisie de etansare	m	261,715	10,20	2 669,50
158.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	5,000	0,75	3,75
159.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	2,040	255,00	520,20
160.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	938,300	6,50	6 098,95
161.	2622102438000	Lavoar	buc	4,141	1 255,00	5 196,95
162.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,242	1 550,00	6 575,10
163.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,200	255,00	1 071,00
164.	2626147370009	Canale de ventilare metalice*	m2	93,829	180,00	16 889,22
165.	26261473700092	Canale de ventilare metalice* gr.0.7mm	m2	0,909	175,00	159,08
166.	26261473700097	Canale de ventilare metalice* 0.7mm	m2	55,348	175,00	9 685,91
167.	2626147370009d160	Canale de ventilare metalice* d160mm, gr. 0.6mm	m2	7,575	155,00	1 174,12
168.	2626147370009d315	Canale de ventilare metalice* d315 gr. 0.6mm	m2	10,888	145,00	1 578,76
169.	2626147370009d355	Canale de ventilare metalice* d355 gr. 0.6mm	m2	5,626	148,00	832,65
170.	2626147370009gr7	Canale de ventilare metalice* gr.0.7mm	m2	15,554	155,00	2 410,87
171.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 586,400	3,50	5 552,40
172.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,510	1,60	2,41
173.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	432,500	1,60	692,00
174.	26511221004022	Ciment M-400	kg	132,756	1,60	212,41
175.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,734	1,60	1,17
176.	2652102100737	Var hidratat	kg	33,010	2,70	89,13
177.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	439,200	4,80	2 108,16
178.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	123,324	2,20	271,32
179.	2653102100831	Amestec uscat	kg	6 090,420	1,80	10 962,76
180.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	1 261,587	10,75	13 562,07
181.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie (pardosea)	m2	502,640	145,00	72 882,80
182.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	7,000	92,00	644,00
183.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	18,994	23,50	446,36
184.	2663102100000200	Beton M200	m3	9,883	980,00	9 685,34
185.	266310210000050	Beton M50	m3	1,035	912,00	943,92
186.	266310210000150	Beton M150	m3	43,870	950,00	41 676,50
187.	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	1,480	820,00	1 213,60
188.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,940	780,00	2 293,20
189.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	5,880	750,00	4 410,00
190.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,997	855,00	8 547,44
191.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 976,400	2,80	5 533,92
192.	2664102102010200	Mortar ciment M200	m3	1,980	850,00	1 683,00
193.	266410210201050	Mortar ciment M50	m3	23,540	820,00	19 302,80
194.	266410210300100	Mortar ciment-var M100	m3	40,497	830,00	33 612,51
195.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	423,045	130,00	54 995,85
196.	2670112202900	Baghete din lemn	m	104,754	1,80	188,56
197.	2670112204002100	Placi extrudate de polistiren, grosime 100 mm	m2	443,108	120,00	53 172,96
198.	26701122040501	Lambriuri la pereti din lemn de tei -30 mm	m2	162,324	255,00	41 392,62

199.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	48,000	3,50	168,00
200.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	426,500	3,00	1 279,50
201.	2682132600749	Cart bit. str.acoperire nisip CA 300 100 cm x 10 m S 138	m2	8,160	32,00	261,12
202.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	24,930	32,00	797,76
203.	2682132601861c	Impislitura fibre sticla (Stecloplastic PCT-120L)	m2	36,366	10,20	370,93
204.	2682132601861s	Impislitura fibre sticla	m2	13,224	10,20	134,88
205.	268216261130540	Saltele vata minerala pt. izolare conducte b=40mm	m2	7,340	75,00	550,50
206.	2682162611305b50	Vata minerala M75 placi b=50mm	m2	31,975	75,00	2 398,13
207.	2682162611305v40	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr. 40mm	m2	54,810	70,00	3 836,70
208.	2682162611305v50	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr. 50mm	m2	1,955	75,00	146,62
209.	27	Головка соединительная рукавная ГР-50	buc	4,000	120,00	480,00
210.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	24,000	15,00	360,00
211.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	53,228	27,00	1 437,16
212.	271040360130005	Tabla zincata gr.0.5mm	kg	383,238	27,00	10 347,43
213.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,014	25,00	0,35
214.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,380	25,00	9,50
215.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	7,920	25,00	198,00
216.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,150	27,00	58,05
217.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,000	27,00	27,00
218.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,760	27,00	47,52
219.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,020	15,00	0,30
220.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1 381,800	15,00	20 727,01
221.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	23,400	15,00	351,00
222.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	31,527	15,00	472,90
223.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	158,670	15,00	2 380,05
224.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	153,750	15,00	2 306,25
225.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	181,380	15,00	2 720,70
226.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,095	15,00	1,43
227.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,085	15,00	1,28
228.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	40,000	15,00	600,00
229.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,500	15,00	37,50
230.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	13,296	7,00	93,07
231.	2710703520285	Profil de suport	m	39,798	9,00	358,18
232.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	1,200	15,00	18,00
233.	2721204114040d50	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2 d50mm	buc	5,049	20,00	100,98
234.	2721204115000d50	Teu din fonta maleabila B1, zincat d50mm	buc	16,065	15,00	240,98
235.	2721204117800d50	Cot din fonta maleabila A1, zincat d50mm	buc	0,918	18,00	16,52
236.	2721204120100d50	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata d50mm	buc	1,836	25,00	45,90
237.	2722103306000d25p	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d25 perforata	m	66,256	44,65	2 958,33
238.	2722103306000d50	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d50mm	m	46,359	102,50	4 751,80
239.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	409,500	135,00	55 282,50
240.	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	11,760	15,00	176,40
241.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,475	14,00	132,65
242.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,175	14,00	30,45
243.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	30,449	14,00	426,29
244.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,508	14,00	7,10

245.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	5,810	14,00	81,32
246.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	29,400	14,00	411,60
247.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	9,690	14,00	135,66
248.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	3,883	14,00	54,36
249.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	1,000	38,00	38,00
250.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,790	14,00	25,06
251.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	5,958	15,00	89,37
252.	27431235490265	Glafuri din aluminiu pentru ferestre - сливы	m	34,000	75,00	2 550,00
253.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,032	45,00	1,44
254.	2746163334000d 15	Teava din cupru d15mm	m	20,200	201,00	4 060,20
255.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	927,500	12,00	11 130,00
256.	27752763098861	teava din inox d20	kg	20,000	37,00	740,00
257.	28	Головка соединительная муфтовая ГР-50	buc	2,000	122,00	244,00
258.	28112363062001	Решетка вентиляционная наружная АРН 600x600	buc	1,000	750,00	750,00
259.	28112363062001 0	Решетка вентиляционная переточная MV-450	buc	10,000	455,00	4 550,00
260.	28112363062002	Решетка вентиляционная RAG200x100	buc	1,000	120,00	120,00
261.	28112363062003	Решетка вентиляционная RAG400x100	buc	4,000	150,00	600,00
262.	28112363062004	Решетка вентиляционная RAG200x150	buc	1,000	145,00	145,00
263.	28112363062005	Решетка вентиляционная RAG600x100	buc	10,000	255,00	2 550,00
264.	28112363062006	Решетка вентиляционная RAG400x150	buc	10,000	220,00	2 200,00
265.	28112363062007	Решетка вентиляционная RAG300x100	buc	7,000	175,00	1 225,00
266.	28112363062008	Решетка вентиляционная RAG300x150	buc	3,000	188,00	564,00
267.	28112363062009	Решетка вентиляционная RAG200x200	buc	8,000	245,00	1 960,00
268.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,370	25,00	84,25
269.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	6,000	25,00	150,00
270.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	2,040	455,00	928,20
271.	28221157000001 1300	Radiator tip 22 1100/500 L/H)	buc	2,000	1 485,00	2 970,00
272.	28221157000001 4300	Radiator tip 22 1400/300 L/H)	buc	1,000	1 575,00	1 575,00
273.	28221157000001 6300	Radiator tip 22 1600/300 L/H)	buc	4,000	1 650,00	6 600,00
274.	28221157000001 8300	Radiator tip 22 1800/300 L/H)	buc	2,000	1 720,00	3 440,00
275.	28221157000007 0300	Radiator tip 22 700/500 L/H)	buc	1,000	775,00	775,00
276.	28221157000008 0300	Radiator tip 22 800/500 L/H)	buc	2,000	820,00	1 640,00
277.	2822115708000	Element de sustinere	buc	54,000	5,50	297,00
278.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	18,000	35,00	630,00
279.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	8,000	34,00	272,00
280.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	29,000	250,00	7 250,00
281.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,598	25,00	14,95
282.	2873122004100	Plase sudate	kg	778,104	15,00	11 671,56
283.	2873122005198	Plase in rame	m2	0,000	15,00	0,00
284.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	261,316	15,00	3 919,74
285.	2873145886801	Cuie cu cap con. Tip A 2,24 x 50 OL34 S2111	kg	0,107	15,50	1,66
286.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,713	15,50	166,05
287.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	4,000	15,50	62,00
288.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,737	38,00	180,01
289.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,000	0,30	0,30
290.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	40,000	1,20	48,00
291.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	12,000	1,20	14,40
292.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,000	0,75	0,75
293.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	128,000	1,80	230,40
294.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 659,203	0,30	497,78
295.	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	774,872	0,50	387,44
296.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	126,000	0,35	44,10
297.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	35,280	0,80	28,22
298.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,090	0,80	14,47
299.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	144,000	0,30	43,20

300.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	64,000	1,90	121,60
301.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	13,050	0,50	6,53
302.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	6,000	5,50	33,00
303.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	448,720	0,50	224,36
304.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 193,542	0,10	119,35
305.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	560,000	0,10	56,00
306.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	5,000	0,30	1,50
307.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	336,000	1,50	504,00
308.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	13,050	0,40	5,22
309.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,000	0,40	0,40
310.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,000	0,30	1,20
311.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,000	0,30	0,30
312.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	53,370	0,50	26,68
313.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	52,000	1,00	52,00
314.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	127,000	0,50	63,50
315.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	4,000	1,00	4,00
316.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	469,000	0,50	234,50
317.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	430,500	0,30	129,15
318.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,000	0,30	1,20
319.	2874116312500	Plinte din ceramica	m2	40,425	142,00	5 740,35
320.	2874117300000v50	Vana d50mm	buc	2,080	750,00	1 560,00
321.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 659,203	0,30	497,78
322.	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	774,872	0,50	387,44
323.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,218	27,00	5,89
324.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	5,000	0,50	2,50
325.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	52,000	0,80	41,60
326.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	336,000	2,50	840,00
327.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,000	0,50	2,00
328.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,017	28,00	0,48
329.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,200	45,00	189,00
330.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 254,203	0,50	1 127,09
331.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	774,872	0,80	619,90
332.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 560,000	0,50	780,00
333.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	8,250	25,00	206,25
334.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,200	15,00	63,00
335.	2875114201170	Portprosop	buc	4,100	1 200,00	4 920,00
336.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,100	41,00	168,10
337.	2875114202905d100	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d100mm	buc	6,120	1 740,00	10 648,80
338.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,100	35,00	143,50
339.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,200	10,00	82,00
340.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,200	21,00	88,20
341.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	2,700	12,00	32,40
342.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	4,000	41,00	164,00
343.	2875274110100a	Piese de legatura din arama	buc	4,000	45,00	180,00
344.	2875274110100m	Piese de legatura pentru termometru	buc	8,000	55,00	440,00
345.	2875274110102ad	Adaptor drenaj R608D	buc	4,000	120,00	480,00
346.	2875274110150c65	Cot 90* d65mm	buc	2,040	120,00	244,80
347.	2875274123510	Dop din fonta	buc	23,850	15,00	357,75
348.	2875274201000d15	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d15mm	buc	14,280	65,00	928,20
349.	2875274201000d20	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d20mm	buc	18,360	70,00	1 285,20
350.	2875274201000d25	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d25mm	buc	24,480	75,00	1 836,00
351.	2875274201000d32	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d32mm	buc	4,080	88,00	359,04
352.	2875274201000d40	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d40mm	buc	1,015	175,00	177,62
353.	2875274201000rh50	Вентиль муфтовый пожарный ф50mm	buc	2,030	450,00	913,50
354.	2875274202700ct1	Robinet cu cap termostatic R470	buc	9,000	188,00	1 692,00

355.	2875274202700d r	Dop radiator	buc	24,000	20,00	480,00
356.	2875274202700r a	Robinet aer	buc	12,000	25,00	300,00
357.	2875274204000	Bratara fixare	buc	5,000	10,00	50,00
358.	2875274204000s m	Suport mobil pentru conducte d76mm	buc	4,000	75,00	300,00
359.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	60,000	10,00	600,00
360.	2875274204040d 100	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d100mm	buc	93,000	12,50	1 162,50
361.	2875274204040d 15	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d15mm PPR	buc	78,000	0,50	39,00
362.	2875274204040d 20	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d20 PPR	buc	60,000	0,60	36,00
363.	2875274204040d 25	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d25mm PPR	buc	65,000	0,70	45,50
364.	2875274204040d 32	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d32mm PPR	buc	51,000	0,80	40,80
365.	2875274204040d 40	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d40mm PPR	buc	43,000	0,90	38,70
366.	2875274204040d 50	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d50mm	buc	15,000	1,00	15,00
367.	2875274205000d 40	Robinet cu flanse d40mm	buc	2,000	550,00	1 100,00
368.	2875274205000d 50	Robinet cu flanse d50mm	buc	7,000	650,00	4 550,00
369.	2875274205000d 65	Robinet cu flanse d65mm	buc	5,000	855,00	4 275,00
370.	2875274205000r 50	Robinet D50mm	buc	2,000	410,00	820,00
371.	2875274205100c lter15	Clapeta termostatica R141TG D15mm	buc	9,000	255,00	2 295,00
372.	2875274205100d 15	Robinet cu mufa d15mm	buc	2,000	27,00	54,00
373.	2875274205100d 153	Robinet 3 cai sub manometru tip F-F G1/2 DN15 PN16	buc	4,000	155,00	620,00
374.	2875274205100d 15d	Robinet cu mufa d15 mm drenaj	buc	2,000	30,00	60,00
375.	2875274205100d 202	Robinet sferic DN20 PN16 T130*C	buc	4,000	45,00	180,00
376.	2875274205100d 25d	Robinet sferic DN25 PN16 T130*C	buc	4,000	75,00	300,00
377.	2875274205100d 32	Robinet cu mufa d32mm	buc	4,000	88,00	352,00
378.	2875274205100r 15	Robinet D15mm	buc	8,000	35,00	280,00
379.	2875274205100r 25	Robinet D25mm	buc	2,000	48,00	96,00
380.	2875274205100r 32	Robinet D32mm	buc	4,000	75,00	300,00
381.	2875274205100r 322	Robinet sferic DN32 PN16 T-130*C	buc	4,000	125,00	500,00
382.	2875274205100r b20	Robinet de balansare D20mm R206B Giacomini	buc	2,000	755,00	1 510,00
383.	2875274205100r c15	Robinet coltar R5TG D15mm	buc	3,000	175,00	525,00
384.	2875274205100r c2	Robinet coltar D15mm R14TG	buc	12,000	120,00	1 440,00
385.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	10,000	10,00	100,00
386.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	19,000	10,00	190,00
387.	2875274401100	Flansa plata	buc	36,000	10,00	360,00
388.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	32,000	10,00	320,00
389.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,305	15,00	19,57
390.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	57,000	0,50	28,50
391.	2881116002700	Disc abraziv	buc	18,630	75,00	1 397,25
392.	29	Ствол пожарный ручной PC-50	buc	2,000	255,00	510,00
393.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	10,060	1 880,00	18 912,80
394.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	650,00	2 600,00
395.	2913124201370b	Смесители для бассейнов	buc	2,000	1 800,00	3 600,00
396.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,200	75,00	315,00
397.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,200	45,00	189,00
398.	2913154500200d a50	Dezaerator automat D50mm	buc	6,000	520,00	3 120,00

399.	2913154500200g	Гибкая вставка DS 70-40	buc	6,000	200,00	1 200,00
400.	2913154500200g s	Гибкая вставка B.00.00-05	buc	1,000	200,00	200,00
401.	2913154500200g s2	Гибкая вставка B.00.00-03	buc	6,000	202,00	1 212,00
402.	2913154500200g s3	Гибкая вставка B.00.00-20	buc	1,000	250,00	250,00
403.	2913154500200v	Автоматический воздухоотводчик D50mm)	buc	2,000	520,00	1 040,00
404.	2924127323000	Filtru de aer static	buc	1,008	450,00	453,60
405.	30	Рукав пожарный напорный льняной L=20м Д= 50	buc	2,000	520,00	1 040,00
406.	31	Рычаг для открывания задвижки	buc	2,000	35,00	70,00
407.	3220137315778	Decapant	kg	2,360	15,00	35,40
408.	332051735223d2 2	Termoizolatatie conducte d22x5.0mm	m	67,053	9,50	637,00
409.	332051735223d2 5	Izolare pentru tevi PPR D25mm	m	125,454	9,50	1 191,81
410.	332051735223d2 8	Termoizolatatie conducte d28x5.0mm	m	51,912	10,20	529,51
411.	332051735223d3 8	Termoizolatatie conducte d38x5.0mm	m	56,238	11,00	618,63
412.	332051735223d4 2	Termoizolatatie conducte d42x5.0mm	m	43,260	15,00	648,91
413.	332051735223d5 0	Termoizolatatie conducte d50x4.5mm	m	36,771	25,00	919,27
414.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,192	1,75	40,58
415.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,078	850,00	66,30
416.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,630	20,50	12,92
417.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	116,322	20,50	2 384,60
418.	4100126202818	Apa	m3	37,424	20,50	767,19
419.	47	отвод ф40	buc	10,000	75,00	750,00
420.	5009030	Flanse	10 buc	3,852	15,00	57,78
421.	5009031	Scoabe	10 buc	0,614	17,00	10,44
422.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,824	150,00	123,60
423.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,896	17,00	15,23
424.	5009061	Fisa de izolatie	buc	189,880	0,20	37,98
425.	5009062	Papuci de cablu	buc	240,060	0,50	120,03
426.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	40,800	45,00	1 836,00
427.	5009090	Profil de montaj	buc	1,875	15,00	28,12
428.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,090	185,00	16,65
429.	5009109	Cirlig	buc	57,120	21,00	1 199,52
430.	5009113	Prezoane	buc	40,800	25,00	1 020,00
431.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,061	250,00	265,25
432.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,064	220,00	14,08
433.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,549	25,00	38,72
434.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,954	150,00	293,10
435.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,200	188,00	2 293,60
436.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	1,480	32,00	47,36
437.	5009619	Ate de cusut	kg	0,056	15,00	0,82
438.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,105	420,00	44,10
439.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,003	35,00	0,10
440.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,007	15 000,00	105,00
441.	51	тройник ф40	buc	2,000	88,00	176,00
442.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,016	41,00	0,66
443.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	8,900	41,00	364,90
444.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,003	35 000,00	105,00
445.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,300	10,00	3,00
446.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,435	35,00	15,23
447.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,302	25,00	57,55
448.	70	Осушитель воздуха N=0,34 квт 1-230В Balli	buc	2,000	1 520,00	3 040,00

		BDH-251L				
449.	74	Воздушный фильтр FFK 70-40 ("Systemair")	buc	1,000	1 400,00	1 400,00
450.	75	Канальный вентилятор RS-70-40-L1 N-0.623 ктв 1-230B	buc	1,000	1 300,00	1 300,00
451.	75ss	Водяной нагреватель VBR 70-40-3 L=2470m3/час T=80-60*	buc	1,000	12 500,00	12 500,00
452.	77	Заслонка КВУ 70-50 с электроприводом типа Belimo LF-230 N=50вт	buc	1,000	750,00	750,00
453.	78	Шумоглушитель LDR70-40 L=900	buc	4,000	520,00	2 080,00
454.	79	Фильтровальный элемент BFK 70-40-5 кассета	buc	1,000	1 900,00	1 900,00
455.	80	Вентилятор канальный KD315L N=0,32квт 1-230B	buc	2,000	2 500,00	5 000,00
456.	81	Вентилятор канальный K160XL1 N=0,105квт 1-230B	buc	3,000	2 600,00	7 800,00
457.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	105,950	3,50	370,84
458.	82	Вентилятор канальный KD355L N=0,431квт 1-230B	buc	2,000	3 200,00	6 400,00
459.	83	Шумоглушитель LDS 160	buc	3,000	450,00	1 350,00
460.	84	Шумоглушитель LDS 315	buc	2,000	425,00	850,00
461.	85	Шумоглушитель LDS 355	buc	1,000	685,00	685,00
462.	86	Электрокаменка Vega Pro BC-165 Harvia с пультом C150	buc	2,000	15 200,00	30 400,00
463.	87	Осушитель воздуха N=0,34 квт 1-230B Balli BDH-251L	buc	2,000	1 850,00	3 700,00
464.	88	Парогенератор Tylo 12VA PRO N=12,0 квт 1-220B	buc	2,000	78 200,00	156 400,00
465.	89	Пульт для парогенератор Tylo CC 50	buc	2,000	3 200,00	6 400,00
466.	90	Форсунки для подачи пара TYLO STEAM OUTLET	buc	4,000	1 200,00	4 800,00
467.	91	Узел управления SUMX 1.0(01)	buc	1,000	9 820,00	9 820,00
468.	92	Огнетушитель ОХП-10	buc	4,000	250,00	1 000,00
469.	93	Воздушного канализ.клапан Д=100мм антивакуумный Q=37л/сек воздуха HL900N	buc	4,000	650,00	2 600,00
470.	94	Канализационный 2-х камерный затвор HL710. 2EPC	buc	2,000	788,00	1 576,00
471.	c15	Cot PPR D15mm	buc	36,000	0,80	28,80
472.	c20	Cot PPR D20mm	buc	20,000	0,90	18,00
473.	c2045	Cot PPR D20mm 45*	buc	24,000	0,90	21,60
474.	cablu1	Cablu VVGnG(A)-FRLST 5x50mm2	m	50,000	330,00	16 500,00
475.	cablu12	Cablu VVGnG(A)-FRLST 5x6mm2	m	90,000	70,50	6 345,00
476.	cablu123	Cablu VVGnG(A)-FRLST 5x4mm2	m	100,000	43,50	4 350,00
477.	cablu1234	Cablu VVGnG(A)-FRLST 3x2.5mm2	m	140,000	11,50	1 610,00
478.	cablu12345	Conductor PV1 4.0mm2	m	90,000	9,85	886,50
479.	cablu123456	Cablu termorezistent cu fir de cupru PRKS 1x6	m	110,000	18,55	2 040,50
480.	cablu1234ff	Cablu VVGnG(A)-FRLST 3x1.5mm2	m	350,000	8,50	2 975,00
481.	cablu1234ffz	Cablu VVGnG(A)-F/R-FRLST 3x1.5mm2	m	180,000	9,50	1 710,00
482.	cablu1234zz	Cablu VVGnG(A)-FRLST 4x1.5mm2	m	130,000	16,35	2 125,50
483.	can	Canapea de colt din piele naturala (dimensiuni 3000*4000*700)	buc	2,000	14 500,00	29 000,00
484.	ceainic	Ceainic electric 1.2kW/h	buc	4,000	450,00	1 800,00
485.	cochilii32	Cochilii vata minerala cu folie de aluminiu K termic 0.032 W/m2, b=40mm, l=1m, pentru tevi d32mm	buc	1,000	120,00	120,00
486.	cochilii50	Cochilii vata minerala cu folie de aluminiu K termic 0.032 W/m2, b=40mm, l=1m, pentru tevi d50mm	buc	6,000	175,00	1 050,00
487.	cochilii76	Cochilii vata minerala cu folie de aluminiu K termic 0.032 W/m2, b=40mm, l=1m, pentru tevi d76mm	buc	12,000	145,00	1 740,00
488.	copril1	Copr de iluminat cu LED 2x19 W suspendat IP54, LPP12-2x19	buc	17,000	575,00	9 775,00
489.	copril12	Copr de iluminat cu LED 1x19W, de plafon IP54 LPP12-1x19	buc	8,000	420,00	3 360,00

490.	copril123	Copr de iluminat cu LED 2x19W, de plafon IP40 LPO12-2x19	buc	15,000	750,00	11 250,00
491.	copril1234	Copr de iluminat cu LED 2x19 W suspendat IP54, cu bloc de alimentare, LPP12-2x19	buc	3,000	740,00	2 220,00
492.	copril12345	Copr de iluminat cu LED 2x19 W suspendat IP40, cu bloc de alimentare, LPO12-2x19	buc	5,000	745,00	3 725,00
493.	copril123456	Copr de iluminat NPP 1104 100W IP54	buc	8,000	525,00	4 200,00
494.	copril123456m	Copr de iluminat cu lampa compacta cu APRA pentru instalare exterioara IP 54, MERCURY-1x9	buc	4,000	658,00	2 632,00
495.	cot32	Cot otel D32 mm	buc	16,000	35,00	560,00
496.	cot50	Cot otel D50 mm	buc	12,000	75,00	900,00
497.	covor	Covor la intrare (dimensiuni 600*1000)	buc	4,000	2 400,00	9 600,00
498.	cutie1	Cutie pentru prize si intrerupatoare Eurostandart	buc	7,000	1,50	10,50
499.	cutie123	Cutie KOP73 3 poz.	buc	20,000	80,00	1 600,00
500.	cutie33	Cutie KM41241 150x110x70mm IP44	buc	1,000	85,00	85,00
501.	cutie3344	Cutie KM41006 dim 172x96x45	buc	16,000	78,00	1 248,00
502.	demar01	Demaror magnetic PMA-0247U2	buc	2,000	320,00	640,00
503.	dulap003	Dulap de distributie SRN-12Z-1 36 UHLZ IP31 265x310x120	buc	2,000	742,00	1 484,00
504.	dulap01	Dulap de distributie SRN-36z 36 UHLZ IP31 540x310x120	buc	1,000	850,00	850,00
505.	dulap1	Dulap pentru vestiar (dimensiuni 600*600*100)	buc	48,000	1 750,00	84 000,00
506.	dulap2	Dulap bar (dimensiuni 600*1200*2200)	buc	2,000	5 800,00	11 600,00
507.	dulap3	Dulap pentru lavuar (dimensiuni 500*1000*900)	buc	3,000	2 500,00	7 500,00
508.	dulapoooi	Dulap de distributie SRN-18z -3 36 UHLZ IP31 265x440x120	buc	1,000	755,00	755,00
509.	filtru50	Filtru greazevic d50mm	buc	2,000	750,00	1 500,00
510.	folt	Fotoliu din piele naturala (dimensiuni 700*900*700)	buc	6,000	7 800,00	46 800,00
511.	gr65	Greazevic D65mm, 1.6Mpa	buc	3,000	750,00	2 250,00
512.	indic01	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED IP4 230V, 3h, 4.1W, 150lm	buc	4,000	420,00	1 680,00
513.	intre0001	Intrerupator BH32/3/100 100A	buc	1,000	120,00	120,00
514.	intre00011	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	3,000	110,00	330,00
515.	intre000111	Intrerupator automat cu 3 faze, 25A, BA47-29/3/25C	buc	2,000	115,00	230,00
516.	intre0001c	Intrerupator BH32/3/20 20A	buc	2,000	115,00	230,00
517.	intre001	Intrerupator automat cu 3 pol, 250A, BA88-35/3/250 cu declansator electronic MP211	buc	1,000	150,00	150,00
518.	intre0255	Intrerupator automat de diferentiere. AD-12/2/10/30, 10A 30mA	buc	1,000	110,00	110,00
519.	intre02556	Intrerupator automat de diferentiere. AD-14/4/32/30, 32A, 30mA	buc	2,000	110,00	220,00
520.	intre025567	Intrerupator BH32/3/20, 20A	buc	1,000	110,00	110,00
521.	intre0255678	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	7,000	115,00	805,00
522.	intre0255678b	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4B	buc	4,000	110,00	440,00
523.	intre0255678zz	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	6,000	110,00	660,00
524.	intre025567xa	Intrerupator BH32/3/10, 10A	buc	1,000	110,00	110,00
525.	intre0255xc	Intrerupator automat de diferentiere. AD-12/2/16/30, 16A 30mA	buc	2,000	250,00	500,00
526.	intre1	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa 220V, 6,3 A IP44 Eurostandart	buc	14,000	55,00	770,00
527.	intre12	Intrerupator cu 1 clapa instalatie deschisa 220V, 6,3 A IP20 Eurostandart	buc	20,000	55,00	1 100,00
528.	intre123	Intrerupator cu 2 clape instalatie deschisa 220V, 6,3 A IP20 Eurostandart	buc	4,000	55,00	220,00
529.	lampa1	Lampa LED-19, 220V, 19W, IP54	buc	90,000	75,00	6 750,00

530.	m20	Mufa PPR D20/15 mm	buc	4,000	1,00	4,00
531.	man	Manometru	buc	2,000	250,00	500,00
532.	masa	Masa de cafea din lemn natural (dimensiuni 800*1500*600)	buc	6,000	6 700,00	40 200,00
533.	mp2015	Trecere PPR Filet D20x15mm	buc	24,000	1,50	36,00
534.	patm	Pat pentru masaj din piele (dimensiuni 1000*2100*1500)	buc	8,000	8 250,00	66 000,00
535.	priza1	Priza de fisa la instalatie deschisa cu contact de impamintare, 220V, 16 A IP44 Eurostandart	buc	1,000	48,00	48,00
536.	priza12	Priza de fisa la instalatie deschisa cu contact de impamintare, 220V, 10 A IP44 Eurostandart	buc	10,000	48,00	480,00
537.	reg20	Regulator automat de presiune d20mm Giacomini R206C	buc	2,000	255,00	510,00
538.	rob50f	Robinet sferic cu flanse din fonta DN50 PN16 T-130*C	buc	3,000	750,00	2 250,00
539.	rob65	Robinet sferic cu flanse din otel DN65 PN16 T-130*C	buc	2,000	850,00	1 700,00
540.	rob65f	Robinet sferic cu flanse din fonta DN65 PN16 T-130*C	buc	3,000	850,00	2 550,00
541.	sauna1	Aparat pentru sauna turceasca 3.5kW/h	buc	2,000	35 000,00	70 000,00
542.	sauna2	Aparat pentru sauna traditionala 3.5kW/h	buc	2,000	32 200,00	64 400,00
543.	scaun	Scaun cu speteaza (rezistent la umezeala)	buc	24,000	2 500,00	60 000,00
544.	scaunesauna	Scaune pentru sauna din lemn (dimensiuni 600*2500)	buc	12,000	3 200,00	38 400,00
545.	setbare	Set de bare de forta N(PE) din cupru	set	4,000	45,00	180,00
546.	suptel	Suport pentru televizor	buc	3,000	755,00	2 265,00
547.	sursaal	Sursa de alimentare UPS APC P=2kW, 3 ore	buc	1,000	9 500,00	9 500,00
548.	teavao25	Teava din otel de apa si gaze d=25mm	m	10,000	4,70	47,00
549.	teavape20	Teava din masa plastica PE d=20mmx2	m	90,000	3,80	342,00
550.	teavape25	Teava din masa plastica PE d=25mmx2	m	145,000	4,70	681,50
551.	teavape32	Teava din masa plastica PE d=32mmx2	m	90,000	7,60	684,00
552.	teavape50	Teava din masa plastica PE d=50mmx2	m	50,000	16,80	840,00
553.	tel	Televizor cu plasma (dimensiuni 700*1000)	buc	3,000	7 250,00	21 750,00
554.	termo	Termometru tehnic	buc	2,000	250,00	500,00
555.	teu201520	Teu PPR D20x15x20mm	buc	20,000	1,50	30,00
556.	teu321532	Teu otel D32x15x32 mm	buc	4,000	2,00	8,00
557.	teu504050	Teu otel D50x40x50 mm	buc	2,000	5,20	10,40
558.	tubfl	Tub fluorescent compact 1x9	buc	8,000	65,00	520,00
		Total materiale de construcții				1 926 450,30

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,958	250,00	1 739,50
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	32,910	45,00	1 480,95
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	32,910	40,00	1 316,40
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,348	75,00	1 526,10
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,034	25,00	0,85
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	11,502	35,00	402,57
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	75,00	49,50
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	44,00	29,04
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,536	220,00	117,92
10.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,140	250,00	35,00
11.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	17,976	45,00	808,92
12.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,288	85,00	789,48
13.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,569	10,00	55,69
14.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	30,610	10,00	306,10

15.	2922140007000	Macara	h-ut	1,936	250,00	484,00
16.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	1,483	25,00	37,08
17.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	4,500	25,00	112,50
18.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,480	25,00	12,00
19.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,127	25,00	28,18
20.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,149	35,00	145,21
21.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,832	20,00	36,64
22.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	189,073	17,50	3 308,75
23.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	16,562	15,00	248,43
24.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,629	25,00	615,72
25.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,856	220,00	188,32
26.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	91,00	36,40
27.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,700	19,00	108,30
28.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	19,871	25,00	496,77
29.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	12,390	37,00	458,43
30.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,568	25,00	64,20
31.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,211	21,50	4,54
32.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	21,274	21,50	457,40
33.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	9,000	75,00	675,00
34.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	115,500	15,00	1 732,50
35.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,357	15,00	5,35
36.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,232	25,00	5,80
37.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,107	25,00	2,67
38.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,350	10,00	3,50
39.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,200	10,00	2,00
40.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,010	25,00	125,25
41.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,732	15,00	10,98
42.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,090	25,00	2,25
43.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,480	41,00	347,68
44.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	11,712	35,00	409,92
45.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,870	27,00	77,49
46.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,326	24,00	103,82
47.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,488	23,00	103,22
48.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,175	250,00	793,75
49.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	80,419	245,00	19 702,65
50.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,750	24,00	90,00
51.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,494	188,00	1 408,88
		Total utilaje de constructii				41 103,60

Total:

Total	lei	3 297 233,46
TVA	20,00 %	659 446,69

Total deviz:

**3 956 680,
15**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)